

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000982
Fecha de Emisión: 26/11/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Asociacion Civil
UNA MANO QUE AYUDA

Cuit : 30-71153269-9

Condición de venta: Contado

IVA Sujeto Exento

1553325087 - Hipolito Irigoyen 936 -
Quilmes-

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1	Folio Luma A4 x 100 super reforzado	\$14399.00	\$14399.00	\$0.00	\$14399.00
10	AFICHE BLANCO	\$539.00	\$5390.00	\$0.00	\$5390.00
20	Goma Eva super glitter 40x60 oro	\$1038.00	\$20760.00	\$0.00	\$20760.00
12	Cuaderno T/F America x 86 hjs Rayado	\$1863.00	\$22356.00	\$0.00	\$22356.00
12	Lapices de colores Filgo Pinto x 12 largos	\$1304.00	\$15648.00	\$0.00	\$15648.00
12	Canopla c/cierre Dubi plana lisa cordura	\$1306.00	\$15672.00	\$0.00	\$15672.00
10	Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts	\$1422.00	\$14220.00	\$0.00	\$14220.00
2	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x12	\$1168.00	\$2336.00	\$0.00	\$2336.00
2	BROCHES NEPACO N2 METAL	\$4997.00	\$9994.00	\$0.00	\$9994.00
2	Papel opalina A4 lisa blanco 180 gr paq x 100 unid	\$20158.00	\$40316.00	\$0.00	\$40316.00

Importe Total

\$ 161091



CAE Nro: 74481561504347
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 26/11/2024

307107454510060000000774481561504347202411263



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

